«УТВЕРЖДАЮ»

                                                                       Директор ГП ВО «ГПТП «Фармация»

                                                                                              _________________Е.Ю. Зубачек

                                                                                                        «22» мая 2012г
version 1

ПРОТОКОЛ №2/1

РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК

1.Наименование и способ размещения заказа: Поставка лекарственных  средств.

Спирт этиловый 95%,70%.

Способ размещения заказа: запрос котировок.

2. Заказчик: ГП ВО «ГПТП «Фармация»  ИНН   3525045790 ОГРН 1023500877278
3. Предмет договора: Поставка лекарственных  средств. Спирт этиловый 95%,70%.

Начальная (максимальная) цена договора: 500 000,00  Российский рубль. Цена договора  включает расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте  предприятия http://www.volfarm.ru/   12 мая 2012г.

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Сорокина Светлана Валентиновна

Член комиссии:
Завьялова Светлана Михайловна

Член комиссии:
Афиногенова Марина Юрьевна

Член комиссии:
Кваша Татьяна Владимировна

Секретарь: Мурахина Ольга Ивановна
Присутствовали 5 (пять) из 7 (семь).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена  22.05.2012 по адресу: 160002, г. Вологда, ул. Лечебная,30.

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемуся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 1 (одна) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее решение:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ООО

«Валеофарм»
	394016 г.Воронеж, ул.

45 Стрелковой Дивизии, д.263

тел. (472)226-77-40
	Допустить к участию в запросе котировок

       Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером  заявки №1:

ИНН 3662101214, КПП 366201001  ООО «Валеофарм»

Адрес: 394016 г.Воронеж, ул.  45 Стрелковой Дивизии, д.263

Предложение о цене контракта: 472 243,20 руб. (четыреста семьдесят две  тысячи двести сорок три рубля 20 копеек).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном  сайте  в сроки и в порядке, установленные в федеральном законе №223-ФЗ от 18.07.2011г. и Положении о закупке ГП ВО «ГПТП «Фармация».

.

	            _________________________________   С.В.Сорокина

	            _________________________________   С.М.Завьялова

	            __________________________________ М.Ю. Афиногенова

	            __________________________________  Т.В.Кваша

	            ___________________________________О.И.Мурахина

оценки котировочных заявок

	 от 22.05.2012 №2/1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет договора: Поставка лекарственных  средств. Спирт этиловый 95%,70%.

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	18.05.2012
	14:30
	1
	Бумажный носитель

оценки котировочных заявок

	  от 22.05.2012 №2/1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет договора: Поставка лекарственных  средств. Спирт этиловый 95%,70%.

Начальная (максимальная) цена  договора: 500 000,00 руб.  (пятьсот  тысяч  рублей). Цена договора  включает расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

	Подано заявок:
	1

	(одна)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	        ООО   «Валеофарм»

        ИНН   3662101214, КПП 366201001
	394016, г.Воронеж,

ул.   45 Стрелковой Дивизии, д.263

	Наименование и характеристики поставляемых  товаров: Характеристики товара соответ-ствуют требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену това-ра, работы, услуги: Цена предлага-емого товара указана  с учетом расходов на перевозку, страхова-ния, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и других обяза-тельных платежей.

оценки котировочных заявок

	 от 22.05.2012 №2/1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: Поставка лекарственных  средств. Спирт этиловый 95%,70%.
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ООО   «Валеофарм»

ИНН       3662101214, КПП 366201001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение №4

к  протоколу рассмотрения и

оценки котировочных заявок от 22.05.2012г. №2/1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет договора: Поставка лекарственных  средств. Спирт этиловый 95%,70%.
	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	ООО   «Валеофарм»

ИНН       3662101214, КПП 366201001
	472 243,20 руб.
	Победитель